
                            

                                                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            
     22.01.2018 г.                                   с. Лазо                                                         № 22

Об утверждении состава постоянной   комиссии по противодействию
коррупции при администрации Лазовского муниципального района в новой

редакции

      В  целях  реализации  Программы противодействия  коррупции в  Лазовском

муниципальном  районе  на  2017-2019  годы,  утвержденной  постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  30.08.2016  года  №  218,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить   состав  постоянной  комиссии  по  противодействию  коррупции  при

администрации Лазовского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Лазовского 

муниципального района от 27.01.20017г.№ 24 « Об утверждении состава постоянной

комиссии по противодействию коррупции при администрации Лазовского 

муниципального района в новой редакции».

3. Руководителю аппарата администрации района  (Л.Р. Матвеенко) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского



муниципального района                                                                          Ю.А.Мосальский

                                                                                         Приложение

                                                                       к постановлению администрации

                                                                   Лазовского муниципального района

                                                                   от 22.01.2018г. № 22     

                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
СОСТАВ

постоянной комиссии  по противодействию коррупции 

при администрации Лазовского муниципального района

Глава Лазовского муниципального 
района
Заместитель главы администрации
района

Члены комиссии:
Секретарь комиссии -

 

 

 

 

 

-председатель комиссии;

- заместитель председателя комиссии

главный специалист 1 разряда по вопросам 
муниципальной службы и кадров, секретарь 
комиссии; 

руководитель аппарата администрации Лазовского
муниципального района;

начальник управления финансов администрации 
Лазовского муниципального района;

начальник отдела экономики и социального 
развития администрации Лазовского 
муниципального района;
 
председатель Думы Лазовского муниципального 
района (по согласованию);

начальник пункта полиции №21 
межмуниципального отдела МВД России  
«Партизанский» (по согласованию).






